

RECEBEMOS DE KEETOS INSTRUMENTOS MUSICAIS DO BRASIL LTDA ME OS PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO.

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e
Nº 1605
SÉRIE: 5

KEETOS INSTRUMENTOS MUSICAIS DO
BRASIL LTDA ME

RUA LARANJEIRAS, 688 - CENTRO

ARACAJU - SE

CEP: 49010-330 null

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR
DE NOTA FISCAL
ELETRÔNICA

0 - ENTRADA 1
1 - SAÍDA 1

Nº 1605

SÉRIE: 5
FOLHA 1 / 1

CONTROLE DO FISCO

CHAVE DE ACESSO
2826 0904 4698 3600 0190 5500 5000 0016 0519 2080 8855

Consulta de autenticidade no portal nacional
da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no
site da Sefaz Autorizadora.

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDA DENTRO DO ESTADO

INSCRIÇÃO ESTADUAL
271034262

INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST.

CNPJ / CPF
04.469.836/0001-90

DESTINATÁRIO / REMETENTE
NOME / RAZÃO SOCIAL
CONSELHO ESCOLAR D C D EXCELENCIA J ROLLEMBERG LEITE
CNPJ / CPF
01.886.682/0001-44
DATA EMISSÃO
04/09/2026

ENDEREÇO
RUA NATAL, SN
BAIRRO / DISTRITO
JOSE C DE ARAUJO
CEP
49085-240
SAÍDA

MUNICÍPIO
ARACAJU
FONE / FAX
null
UF
SE
INSCRIÇÃO ESTADUAL
HORA SAÍDA

FATURA / DUPLICATA

CALCULO DO IMPOSTO						
BASE DE CALCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CALCULO DO ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS		
\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 1,452.00		
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR TOTAL DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA	
\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 1,452.00	

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME / RAZÃO SOCIAL
FRETE POR CONTA
0-EMITENTE
CÓDIGO ANTT
PLACA DO VEICULO
UF
CNPJ / CPF

ENDEREÇO
MUNICÍPIO
UF
INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE
ESPÉCIE
MARCA
NUMERAÇÃO
PESO BRUTO
PESO LIQUIDO

DADOS DO PRODUTOS / SERVIÇOS													
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	SF{Pr od	CFOP	UNID	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BASE Cálculo	VALOR		ALÍQUOTA	
										ICMS	IPI	ICMS %	IPI %
536	PELE LEITOSA 14'' KEETOS	92060000	102	5102	UN	10	25.0000	250.00	0.00	0.00	0.00	0	0
528	PELE DE RESPOSTA 14" KEETOS	92060000	102	5102	UN	10	25.0000	250.00	0.00	0.00	0.00	0	0
532	PAR DE BAQUETAS PARA CAIXA SPANKING	92060000	102	5102	UN	10	15.0000	150.00	0.00	0.00	0.00	0	0
91	BAQUETA PARA SURDO/SURDAO	92060000	102	5102	UN	6	65.0000	390.00	0.00	0.00	0.00	0	0
203	PAR DE BAQUETAS PARA QUADRITOM/QUINTOM EM ALUMINIO	92060000	102	5102	UN	2	170.0000	340.00	0.00	0.00	0.00	0	0
540	PELE LEITOSA 8" KEETOS	92060000	102	5102	UN	2	36.0000	72.00	0.00	0.00	0.00	0	0

CALCULO DO ISSQN
INSCRIÇÃO MUNICIPAL
VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS
BASE DE CALCULO DO ISSQN
VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
Valor Aprox Tributos R\$ 465,95 (32,09%) Fonte: IBPT. Empresa
optante do Simples Nacional, Vedado direito ao credito do ICMS.

RESERVADO AO FISCO